СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.09.2018							                                                    № 4
с. Володарка

	О ходе выполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Володарского сельсовета» на 2017-2021 годы

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения мероприятий программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Володарского сельсовета» на 2017 - 2021 годы, Совет Администрации р е ш и л:
1. Информацию заместителя главы Администрации Черепановой И.В. о ходе выполнения мероприятий целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Володарском сельсовете на 2017-2021 годы» принять к сведению.
2. Признать работу Администрации сельсовета по реализации Программы удовлетворительной.
3. В целях реализации Программы развития физической культуры и спорта Администрации сельсовета принять меры по увеличению доходной части бюджета и привлечению спонсорской помощи, касающихся физической культуры и спорта.

Председатель Совета Администрации                                               Т.А. Русанова

Секретарь Совета Администрации					              Т.А. Шикина